
 

                                                                                                       

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2025 року   № 278 

                                 

Про початок опалювального сезону 

2025-2026 р.р. у Лубенський 

територіальній громаді  

 

З метою забезпечення належного температурного режиму в приміщеннях 

та запобігання масовим захворюванням населення Лубенської територіальної 

громади,  відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про теплопостачання», п.8  Правил надання послуги з постачання 

теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової 

енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 21.07.2019 року 

№830, п.4 розділу 10 Правил підготовки теплових господарств до 

опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 

енергетики України, Міністерства житлово-комунального господарства 

України 10.12.2008 р. №620/378, керуючись ст.30,40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

           виконавчий  комітет Лубенської міської  ради  

                                        вирішив: 

1. Розпочати опалювальний сезон 2025-2026 р.р. для всіх споживачів 

Лубенської територіальної громади не пізніше, ніж коли протягом трьох діб 

середня добова температура зовнішнього повітря становить +8 С° та нижче. 

2. Лубенському міському голові Грицаєнку О.П. прийняти рішення про 

початок опалювального сезону: 

2.1. При досягненні температурного режиму, визначеного у пункті 1 цього 

рішення, на підставі даних гідрометеорології. 

2.2. В окремих випадках, в залежності від погодних умов, за зверненнями 

керівників підприємств охорони здоров’я, закладів освіти, закладів культури  

опалювальний сезон для цих закладів розпочати раніше настання умов, 

визначених пунктом 1 цього рішення. 

3. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління охорони  

здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Ківа В.В.), Управління освіти виконавчого 



комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(начальник Костенко М.В.), Управління культури та мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(начальник Литовченко Ю.М.) та  Управління  житлово-комунального  

господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  Лубенського 

району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.) 

4. Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника  

Лубенського  міського  голови  Соболєва О.А. 

        

 

 

 

Лубенський міський голова                   Олександр  ГРИЦАЄНКО  


